
 

        

Protokół nr XXXII/VI/21 

z Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej Lądka-Zdroju 

z dnia 19 kwietnia 2021 r. 

 

Część I. 

1. Sprawy proceduralne 

 

Sesję rozpoczęto o godz. 15:30, zakończono o godz. 15:41.      

Obrady odbyły się w trybie zdalnym (z wykorzystaniem środków porozumiewania się na 

odległość, aplikacja Zoom) zgodnie z art. 15zzx ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o 

szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 

2020 r., poz. 1842).  

Sesję nadzwyczajną otworzyła Przewodnicząca Rady Miejskiej Lądka-Zdroju – Pani 

Małgorzata Bednarek. Przewodnicząca poinformowała, że sesja nadzwyczajna została 

zwołana na wniosek Burmistrza Lądka-Zdroju.  

Przewodnicząca Rady Miejskiej powitała: Radnych, Burmistrza Lądka-Zdroju Pana Romana 

Kaczmarczyka, Panią Wiceburmistrz Alicję Piwowar, Panią Kierownik Wydziału Inwestycji i 

Rozwoju Dorotę Kuczwalską, Radcę Prawnego Panią Irenę Brzozowską oraz pracowników 

UMiG obsługujących sesję.  

Przewodnicząca Rady sprawdziła obecność odczytując kolejno nazwiska radnych i stwierdziła 

quorum niezbędne do podejmowania prawomocnych uchwał. Udział w sesji potwierdziło 12 

radnych, nieobecni: Beata Dańkowska-Szczygieł, Artur Dobrzyński i Ewelina Rycaj.   

Ogłoszony porządek obrad:   

1. Rozpatrzenie projektu i podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie umowy 

o partnerstwie na rzecz współpracy przy realizacji projektu pn. „Energooszczędne oświetlenie 

uliczne i drogowe przy drogach publicznych gmin obszaru Ziemi kłodzkiej”. 

2. Oświadczenia, wnioski radnych.  

3. Zamknięcie obrad.                                                             

 

Część II. 

1. Przystąpiono do rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

podpisanie umowy o partnerstwie na rzecz współpracy przy realizacji projektu pn. 

„Energooszczędne oświetlenie uliczne i drogowe przy drogach publicznych gmin obszaru 

Ziemi kłodzkiej”. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej poprosiła o zabranie głosu Burmistrza Lądka-Zdroju Romana 

Kaczmarczyka.  



 

 

 

Burmistrz Lądka-Zdroju omówił projekt uchwały. Pan Burmistrz wyjaśnił, że Gmina Lądek-

Zdrój jest liderem projektu pn. „Energooszczędne oświetlenie uliczne i drogowe przy drogach 

publicznych gmin obszaru Ziemi kłodzkiej” i stąd konieczność podjęcia ww. uchwały.  

 

Głos w tej sprawie zabrała również Pani Kierownik Wydziału Inwestycji i Rozwoju Dorota 

Kuczwalska. W kilku słowach przedstawiła dane dotyczące dofinansowania projektu.  

 

Szczegóły znajdują się w załączniku audiowizualnym stanowiącym integralną część protokołu. 

 

Przewodnicząca poprosiła o zabranie głosu Przewodniczącego Komisji ds. Gospodarczych 

Pana Leszka Pazdyka, który poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały.  

Przystąpiono do głosowania nad uchwałą, w głosowaniu imiennym wzięło udział 12 radnych; 

12 głosów „za” – jednogłośnie. 

Rada Miejska Lądka-Zdroju podjęła uchwałę nr XXXII/227/2021, która stanowi załącznik do 

protokołu z sesji. 

 

2. Oświadczenia, wnioski radnych. 

 

Nie było żadnych oświadczeń i wniosków radnych. 

 

3. Zamknięcie obrad. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodnicząca Rady Miejskiej Małgorzata 

Bednarek zakończyła obrady sesji Rady Miejskiej Lądka-Zdroju. 

Integralną częścią protokołu jest zapis audiowizualny w wersji elektronicznej.        

 

Protokołowała:   

Emilia Pilarska 

         (-) 

 

  

 

 

   

 

Dodatkowe załączniki do protokołu: 

1. Ogłoszenie o zwołaniu nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej Lądka-Zdroju w dniu  

19-04-2021 r. (porządek obrad). 

2. Lista obecności na nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej Lądka-Zdroju w dniu 19-04-2021 r. 

3. Lista imienna głosowań podczas nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej Lądka-Zdroju w dniu  

19 kwietnia 2021 r. 



 

 

 

Lista imienna głosowań podczas nadzwyczajnej 

Sesji Rady Miejskiej Lądka-Zdroju 

w dniu 19 kwietnia 2021 r. 

 

Głosowanie – uchwała w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie umowy o partnerstwie 

na rzecz współpracy przy realizacji projektu pn. „Energooszczędne oświetlenie uliczne i 

drogowe przy drogach publicznych gmin obszaru Ziemi kłodzkiej” 

 

L.p. Imię i nazwisko radnego Sposób głosowania 

1. Małgorzata Bednarek  Za 

2. Beata Dańkowska-Szczygieł - 

3. Artur Dobrzyński  - 

4. Edyta Kolendo Za 

5. Mariola Kozińska Za 

6. Dorota Łakucewicz Za 

7. Klaudia Mika Za 

8. Łukasz Mróz  Za 

9. Agata Opiła Za 

10. Leszek  Pazdyk  Za 

11. Magdalena Podyma  Za 

12. Ewelina Rycaj  - 

13. Tomasz Stuła  Za 

14. Dorota Urbańczyk  Za 

15. Sławomir Walentynowicz Za 

 

W głosowaniu wzięło udział 12 radnych; 

12 głosów „za” - jednogłośnie. 

 

 


